Rua Paraná, n.º 983, Centro - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

PORTARIA N.º 39/25

ERRATA:

NA PORTARIA 38/25 ONDE NA DATA ESTA

“Art. 5°. Esta portaria entra em vigor no dia 02 de fevereiro de 2025.”

“E A DATA CORRETA É 27/02/2025”

Ribeirão do Pinhal-Pr, 26 de fevereiro de 2025.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br